

AS.ZZO.271.5.2017 - 2081.

Marszów, dnia 28.08.2017 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY (1- 4)

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania: **Dostawa fabrycznie nowej ładowarki czołowej w formie leasingu operacyjnego, nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: AS.ZZO.271.5.2017**

Zgodnie z artykułem 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z 2016 r. poz. 831, 996 oraz 1020) udzielamy odpowiedzi na pytania Wykonawców w sprawie udzielenia zamówienia publicznego dla zadania **Dostawa fabrycznie nowej ładowarki czołowej w formie leasingu operacyjnego, nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: AS.ZZO.271.5.2017**

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza maszynę, która wyposażona jest w pompę hydrauliczną osiowo - tłoczkową o wydajności 210 l/min i ciśnieniu roboczym 19MPa.?

Uzasadnienie: Maszyna, którą chcemy Państwu zaoferować posiada napęd mechaniczny, w którym nie są wymagane tak duże ciśnienia jak w napędach hydrostatycznych. Ładowarka jest wyposażona w pompę o ciśnieniu roboczym 19MPa i ma dobrane najbardziej optymalnie ciśnienie robocze, tak żeby była silna, wydajna i ekonomiczna. Zastosowanie pompy o ciśnieniu roboczym 26MPa wpłynęło by na większe obciążenie silnika a co za tym idzie wzrost użycia paliwa, oraz pogorszyło by to żywotność układu hydraulicznego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza maszyny, która wyposażona jest w pompę hydrauliczną osiowo - tłoczkową o wydajności 210 l/min i ciśnieniu roboczym 19MPa
Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza maszynę o poziomie hałasu w kabinie 73dB?

Uzasadnienie: maszyna, na którą chcemy złożyć ofertę spełnia wszystkie niezbędne normy certyfikacyjne UE dotyczące norm emisji hałasu w maszynach budowlanych. Poziom hałasu w kabinie ładowarki jest na tyle niski, że operator nie musi używać ochraniaczy słuchu podczas pracy maszyną i nie jest narażony na utratę słuchu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza maszyny o poziomie hałasu w kabinie 73 dB.
Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 3

Czy do ładowarki wymagana jest dodatkowa łyżka do odpadów budowlanych typu gruz, ziemia, piach ?

Uzasadnienie. łyżka wysokiego wysypu o pojemności 3,5m sześć. do odpadów komunalnych – materiałów lekkich nie nadaje się do pracy z materiałem typu gruz.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dodatkowej łyżki do odpadów budowlanych typu gruz, ziemia, piach.

Marszów 50a
68-200 Żary
tel. 68 479 46 26
fax 68 479 46 36

zzo@marszow.pl
www.marszow.pl

NIP: 928 201 06 39
KRS: 0000297754
Kapitał zakładowy: 14 706 300,00 PLN
Konto BZ WBK: 57 1090 2561 0000 0001 0824 1226



Pytanie 4

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu, zwracam się z uprzejmą prośbą o następujące informacje:
potwierdzenie rodzaju wnioskowanych rat leasingowych, czy mają to być raty równe annuitetowe w oparciu o stałą czy zmienną stopę,

- w przypadku rat ze zmienną stopą proszę o wskazanie czy wnioskuje Państwo o WIBOR 1M czy WIBOR 3M,

Odpowiedź:

W związku z powyższym pytaniem Zamawiający modyfikuje treść SIWZ: załącznik nr 6 pkt 6 otrzymuje brzmienie: Raty leasingowe **równe ze stałą stopą oprocentowania** będą stałe i niezmiennie przez cały okres trwania umowy.

Pytanie 5

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu, zwracam się z uprzejmą prośbą o następujące informacje:
przesłanie danych finansowych jak niżej tj:

- Bilans i RZiS za ostatnie 2 lata,

- Bilans i RZiS dla okresu bieżącego ostatni zamknięty miesiąc lub kwartał, oraz F-01 (jeśli sporządzane),

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje sprawozdania w załączeniu.

Pytanie 6

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu, zwracam się z uprzejmą prośbą o następujące informacje:
zestawienie posiadanych zobowiązań kredytowych/leasingowych/ pozabilansowych - wraz z inf. dot. Kwoty pierwotnie udzielonego finansowania, aktualnego zaangażowania, instytucji finansującej, okresu finansowania, wielkości miesięcznej raty kapitałowo/odsetkowej.

Odpowiedź:

Aktualnie Zamawiający nie posiada zobowiązań leasingowych/pozabilansowych. Jedynym zobowiązaniem finansowym jest pożyczka inwestycyjna, której wysokość wykazana jest w udostępnionych sprawozdaniach finansowych.

Pytanie 7

- Czy dopuszczają Państwo maszynę o maksymalnym ciśnieniu roboczym 21,5MPa

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 8

- Czy dopuszczają Państwo maszynę o poziomie hałasu w kabinie na poziomie 71dB

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 9

Czy Zamawiający potwierdza, że okres leasingu ładowarki ma wynosić 36 miesięcy, od daty protokolarnego wydania ładowarki Zamawiającemu?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że okres leasingu ładowarki ma wynosić 36 miesięcy, od daty protokolarnego wydania ładowarki Zamawiającemu

Pytanie 10

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy leasingu na podstawie standardowej dokumentacji Wykonawcy, przy założeniu, że zostaną do takiej dokumentacji wprowadzone zapisy załącznika nr 6 do SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy leasingu na podstawie standardowej dokumentacji Wykonawcy, przy założeniu, że zostaną do takiej dokumentacji wprowadzone zapisy załącznika nr 6 do SIWZ

Pytanie 11

W treści załącznika nr 6 do SIWZ Zamawiający przewidział, że to Zamawiający będzie samodzielnie ponosił koszty ubezpieczenia przedmiotu leasingu, zabrakło jednak informacji o zakresie ubezpieczenia, ciągłości ubezpieczenia także za okres do dnia ew. wykupu, a także sankcji za brak ubezpieczenia.

Prosimy zatem o wyjaśnienie, ewentualnie uzupełnienie zapisów SIWZ odnośnie obowiązku ubezpieczenia przedmiotu leasingu. W naszej ocenie zapisy umowne powinny być uzupełnione o: wskazanie zakresu ubezpieczenia (w tym warunków brzegowych AC np. Udział własny, brak udziału własnego, ubezpieczenie od kwoty netto lub brutto, itp.), ewentualnie powinna być modyfikacja treści SIWZ w ten sposób, że Zamawiający każdorazowo musi przedstawić Wykonawcy jako właścicielowi przedmiotu leasingu do akceptacji własne warunki ubezpieczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający zapewnia ubezpieczenie przedmiotu leasingu od kradzieży oraz zdarzeń losowych przez cały okres trwania umowy leasingu przyjmując sumę ubezpieczenia w wartości netto.

Pytanie 12

Prosimy o wyjaśnienie ewentualnie uzupełnienie zapisów SIWZ odnośnie obowiązku Zamawiającego zapewnienia ciągłości ubezpieczenia, w tym także za okres pomiędzy ewentualnym upływem okresu leasingu, a chwilą, w której Zamawiający nabędzie przedmiot leasingu, ewentualnie dokona jego zwrotu względem Wykonawcy jako właściciela przedmiotu leasingu, że Zamawiający ponosić będzie odpowiedzialność, gdyby okazało się, że nie zawarto ubezpieczenia, albo ubezpieczenie było na inny zakres niż początkowo ustalono.

Odpowiedź:

Zamawiający zapewnia ubezpieczenie przedmiotu leasingu od kradzieży oraz zdarzeń losowych przez cały okres trwania umowy leasingu przyjmując sumę ubezpieczenia w wartości netto.

Pytanie 13

Prosimy o wskazanie czy Zamawiający dopuszcza sytuację, w której – w przypadku braku ubezpieczenia przedmiotu leasingu przez Zamawiającego – ubezpieczenie takie będzie mógł zawrzeć Finansujący, a także czy w takim przypadku będzie miał prawo do obciążenia Zamawiającego kosztem usługi ubezpieczeniowej, na którą składać się będzie wartość składki, koszt finansowania składki, oraz podatek VAT.

Odpowiedź:

Zamawiający zapewnia ubezpieczenie przedmiotu leasingu od kradzieży oraz zdarzeń losowych przez cały okres trwania umowy leasingu przyjmując sumę ubezpieczenia w wartości netto.

Pytanie 14

Czy Zamawiający zgadza się i akceptuje, że nabycie przez Zamawiającego przedmiotu leasingu może nastąpić tylko po zapłaceniu wszystkich przewidzianych w umowie leasingu rat leasingowych.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się i akceptuje, że nabycie przez Zamawiającego przedmiotu leasingu może nastąpić tylko po zapłaceniu wszystkich przewidzianych w umowie leasingu rat leasingowych.

Pytanie 15

Czy Zamawiający zgadza się na zastosowanie Tabeli Opłat i Prowizji, określającej opłaty jakie ponosić może Korzystający w sytuacji, gdy Korzystający nie wykonuje postanowień umowy leasingu, albo występuje o zmianę jej warunków.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na zastosowanie Tabeli Opłat i Prowizji.

Pytanie 16

Czy Zamawiający dopuszcza e-faktury wysyłane za pośrednictwem Internetu.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17

Czy zamawiający wyraża zgodę na zabezpieczenie w postaci weksla in blanco.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zabezpieczenie w postaci weksla in blanco.

Pytanie 18

W związku z dość krótkim terminem złożenia ofert, jak też w aspekcie zadanych powyżej pytań – istnieje konieczność znacznego doprecyzowania zapisów SIWZ odnośnie kwestii związanych z leasingiem jak też ubezpieczeniem, zwracamy się z pytaniem czy zamawiający zgadza się na wydłużenie terminu na złożenie ofert do dnia 08-09-2017 r.

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 04.09.2017 r.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść SIWZ w rozdziale 7 pkt 7.17., nadając mu treść jak poniżej:

7.17 *Na kopercie/opakowaniu należy umieścić następujące oznaczenia:*

- a) *nazwa, adres, numer telefonu, adres e-mail wykonawcy,*
- b) *Zakład Zagospodarowania Odpadów Spółka z o.o. Marszów 50A, 68-200 Żary*

OFERTA

Dostawa fabrycznie nowej ładowarki czołowej w formie leasingu operacyjnego.

*Nie otwierać przed dniem **04.09.2017 r. do godz. 11:30***

oraz w rozdziale 8 pkt. 8.1. i 8.2. nadając im treść jak poniżej:

8.1. *Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale 5 należy złożyć w terminie do dnia **04.09.2017 r. do godziny 11:00** w Zakład Zagospodarowania Odpadów Spółka z o.o. Marszów 50A 68-200 Żary (sekretariat). Decydujące znaczenie dla zachowania terminu składania ofert ma data i godzina wpływu oferty w miejsce wskazane w pkt 8.1, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową lub kurierską.*

8.2. *Otwarcie ofert nastąpi w dniu **04.09.2017 r. o godzinie 11:30** w Zakładzie Zagospodarowania Odpadów Spółka z o.o. Marszów 50A, 68-200 Żary, sala edukacyjna.*

Z up. Prezesa Zarządu

Specjalista ds. Zamówień
Publicznych i Sprzedaży
Aldona Stępińska